ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v đề cử món ăn, đặc sản,

các món ngon đường phố,

Top nhà hàng, quán ngon của

Tỉnh với Tổ chức Kỷ lục

Việt Nam

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Tổ chức Kỷ lục Việt Nam tại Công văn số 354/VRI-

2022 ngày 29/9/2022 về việc triển khai hành trình tìm kiếm, quảng bá món ăn

đặc sản, món ăn đường phố và hệ thống nhà hàng, quán ngon nổi tiếng của 63

tỉnh thành Việt Nam (2022 – 2023) (văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở,

ngành, địa phương có liên quan rà soát đề cử món ăn, đặc sản, nhà hàng, quán

ngon của tỉnh cho Tổ chức Kỷ lục Việt Nam theo đề nghị tại Công văn nêu

trên, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh./.
1.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Tổ chức Kỷ lục Việt Nam;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXthiên473.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-09-27T17:56:32+0700

		2022-09-28T14:26:41+0700

		2022-09-28T14:26:41+0700

		2022-09-28T14:26:41+0700

		2022-09-28T14:43:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!